

**Obec Mělnické Vtelno**  
**Mělnická 49**  
**277 38 Mělnické Vtelno**  
**IČ: 00237060**  
**K rukám starostky**

Obecní úřad Mělnické Vtelno	
Došlo: .....	2. 3. 2018
Č.j.: .....	225/2018
Počet listů/příl./listů příl. ....	1-0-0

Mělnické Vtelno 27. 2. 2018

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím**

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o odpověď na tyto otázky:

1. Kdo a kdy zpracoval cenovou nabídku, která byla odsouhlasena usnesením zastupitelstva obce dne 3. 10. 2018, na opravu nebytového prostoru bývalé pošty v budově obecního úřadu ?
2. Jaký bude rozsah stavebních prací ?
3. Které firmy byly poptávány a jaká byla výše jejich nabídky i s položkovým rozpočtem?
4. Kdy proběhlo výběrové řízení na realizátora akce, kdo byl členem výběrové komise ?
5. Na kterém zasedání zastupitelstva obce byla schválena firma, které bude nabídku realizovat ?
6. Vyčíslete celkové náklady na tuto akci.

Tyto informace požaduji zaslat v elektronické podobě na adresu ]  
v zákonné lhůtě.

S pozdravem